关于08年上半年等级考试报名的通知

各学部：
接省考试中心的关于08年上半年等级考试报名的通知，我校08年上半年计算机等级考试、大学英语四、六级考试的报名工作将于3月21日结束。结合我院的实际情况特做如下布置：

1、报考计算机等级考试、大学英语四、六级考试的同学以班为单位填写报名的相关表格，具体的报名流程请参照教务处网站上面的报名流程操作，如有疑问请到教务处找陆老师咨询。等级考试报名的相关表格请到教务处的网站上面下载，表格的格式与报名严格一致，请填写表格的班干部不要修改表格格式。报名表格填写完之后请到教务员处打印一份最后确认的表格后再到财务交费，交费后将收据、报名的电子表格、打印出来的报名表统一交教务员处，由教务员核对后在3月21日下午4点钟前交教务处陆兴华处。
2、报考等级考试的同学资料必须完全正确，已经上报的资料将无法修改，请报名的同学在填写报名资料的时候要慎重审核。
3、报考大学英语六级的同学必须是已经获得四级证书的或是四级考试在425分以上（含425分），没有通过四级考试的不得报考六级，一经查出将取消其考试资格，严禁通过四级的同学重复报考四级、六级，一经发现取消其参加考试资格。
4、等级考试表格将严格按照格式要求填写，如无按照格式的要求填写的话可能会导致无法正确导入系统，报名表格里面的专业要求和招生名册上的专业名称一致，请在填写表格的时候教务员给各个班级干部一份专业名称和班级全称的表格，防止学生在报名表格上面填写错误。

5、本次报名统一以班为单位，要求各个班级的班长和学习委员负责认真做好本次考试的报名工作，本次考试的电子表格请各个班级的干部认真审核各个同学报名的资料，要求录入的信息和同学报名的信息完全一致，一经上报的资料将不再给予更改，请慎重审核后上交教务员，由教务员统一上报教务处。
6、要求07级所有开计算机基础的班级全部报名参加本次考试，没有参加本次计算机等级考试的学生计算机基础没有成绩，请各系组织好学生报名。
7、本次报名的时间和考试的时间具体如下：
全国高等学校计算机等级考试：2008-3-10至2008-3-21，考试时间：7月5-6日
大学英语四、六级等级考试：2008-3-10至2008-3-21，考试时间：6月21日
请各系严格按照报名时间将数据上交教务处，逾期不交的将视为自动放弃本次考试的处理。
8、根据省物价局和省考试中心的相关规定，本次等级考试报名的费用：
全国高等学校计算机等级考试：38元/人

大学英语四级：16元/人，大学英语六级：18元/人

由于本次等级考试的报名时间比较紧，请各系教务员严格遵守报名的时间，并在报名的最后时间前上交所有数据，便于我处统一整理好数据上报省考试中心。
特此通知！
广东工业大学华立学院教务处

                                                      2008-3-10
等级考试报名基本流程：

1、 教务处发报名的通知。

2、 各系发报名通知、报名的表格和电子表格给各个班级，各个班级要求严格按照表格的格式要求填写报名表格，各个学生的报名资料要求填写后核对签名确认；要求各个班级的报名负责人认真审核报名的数据，要求做到报名的数据和电子表格数据一致无误，一经上报的数据将不再提供修改，请认真审核。

3、 各个班级根据报名表格到财务缴报名费，缴费后将缴费收据、报名表格和报名的电子表格一起交至教务员处，由教务员收齐后上交教务处。

4、 由于等级考试报名需要电子照片，如若没有交电子照片到教务处同学请准备一张规格以120×160（宽120像素，高160像素）大小在50K以内的电子照片，点子照片统一使用身份证号码命名。各班级的电子照片可以到教务处黄老师处拷贝。
5、 计算机等级考试和大学英语应用能力考试（A级）要求各系在学生缴费后根据学生上交的电子表格打印一份报名资料给学生签名核对，如有错误的应立即改正，上交教务处后将不再给予改正。

6、 报考大学英语四、六级的学生的报名资料在缴费后可以先交至教务处整理打印《考生诚信信息校对单》给报名学生校对报名信息，如果有错误的立即到教务处黄老师处更正。

7、 各等级考试的报名信息如有错误的应于报名日期截止前修改，超过报名截止日期后果由考生本人负责。
8、 各报名的班级和系名称要求按照招生名册上面的填写，请各系教务员在学生上交的电子表格数据里面认真审核。

9、 报名表格里面的所有数字的格式要求全部使用文本格式，格式如下所示：

[image: image1.png]2 | (BEBI #5 [ 230 [iE 578

eFEs (1999 |1 220233601 [BHHES  [440521198804303601

wF@Ss (1098 |1 220233626 |BHHES  [440521198804303626

[image: image2.png]T
R )
A D
2
ERHE @

FER

B
WSS ©
FMALE ©
SRR O

9 s

RECTY

右键就可以找到单元格格式。在单元格格式里面数

字选项框选择文本选项就可以，其他全部使用默认

选项；相片编号统一用身份证号码填写。
	Visual FoxPro

	计算机应用（普高）

	Visual Basic

	计算机应用（普高）

	计算机应用（普高）

	C++

注意：计算机等级考试要求按照报名表格里面的那个等级名称填写，例如：
严格按照右边的级别填写报考

等级，不能简写等级名称！

必须要有左上角的绿色标签才算是正确的格式！